Si Maximino Imperatori in Otricæ, mon
hoc singulare studium erat, ne vidi am non die m
Euseb. lo
cis citatis, matronarum, quæ per loca fuissent repente, nos
tione virginum pæceret, effetque pudicitia pa
hostis, quiebus tutores esset debuerat.

Si alij alia auti quæ collibuerunt, cum omnia
Regibus licere concessum esset, Deus boni
& qualia Potentes non auderent, si in confess
esset, omnia ipsis licere; & semper vanè baptiz
Baptistæ sequaces, apud quemvis Regem null
um Non licet tibi; &c. Sceleribus stupenda
dundaret.

Magna esset (ð grec pusille) magna esset
contrario tua. Thren. 2.

Tantimors hominis, quanti pulli gallinae
deretur.

Tanti matris filiæ que concubitus, quanto
& pulli, aut oui ipsius comestio; vt ille Ar
Magnus Inferni Vicarius Henrici VIII. feci
cabatur.

Quid enim ficeret libertus & manumisso
huc in compedibus, & seruus in solecio?

*Terent. in
Heaut.
act.3. sec.*

Quomodo raberet solitus, qui sic funeris
Nam deteriores omnes sumus, aut summum lamen

quidam. Tum Tyrannus quodcunque inciderit in membra,
volet: seq; id

Potabit, prauum an rectum siēt, quod petet.

Tu rem perire & ipsum, non poteris pati.

Plurimum libet, quibus plurimum licet, quos de-
cerat minimum libere.

Somno & Insomnia, dormiens & vigilans somnia-
tit, quid primo mōx diluculo perpetraret.

Nemo satis credit, tantum delinqüere, quantum

Permitat, adeo indulgent sibi laetus issi. Juuen. sat. 14.

Potexeris digitum, manum atripiet. Exigua rima
permisit aqua perfluere; regiam viam vi faciet.

^{3.}
Nec ipso-
rum & egū
securita-

^{4.} V. & vitæ Potentium. Nam illud (LICERE OM-
NIA REGIBVS) quam latam senestram ad ambicio-
nem, ad cedēs, ad toxica, ad fraudes, ad omnia faci-
t, nora aperiret!

Quis enim tūm, non Regnum affectaret, quo iure,
quā quā via, vt cum regno, etiā vna hanc omnia prä-
lender agendi inuaderet potestatem?

Non et alia certior & mollior ad astra, quam è re-
gna via, si Reges omnino per licentiam tantam pec-
care non possint.

Ioliacum illud Cæsareumve multis tum erit si non
in ore, certè in pectore, & volūtate; si violandus est Ius,
regnandigatia violandum est, alijs rebus pietatem colas.

Cūrenim esse non coner uchementer scelestus, vel
semel secum dicet tūm unusquisq; ut sceleris materia-
liter (sic schola loquitur) sine sceleris formaliter, lice-
at perpetrire; vt est ingenium hominum natura proclive ad
libidinem, & cunīta cogitati humani cordis intenta ad ma-
lum omni tempore?

Que ante regnum peccata erant certa & magna,
ea Regi creato aut non erunt, aut non imputabuntur,
non magis quam renatis per Baptismum, & iam Chri-
stianis, fomes peccati & Tyrannis illa membro-
rum.

Et si non sunt facienda mala, vt veniant bona; tamen
ex malis, & minima, & paucissima eligenda, inqui-
ent,

cic. li. off.

Item;

Item: Certa incertis præferenda. Cettiorum
centia num salutis via. Igitur præoccupanda.

Nam, si etiam nunc cum falso illud (Ricardus) cito m
LICERE OMNIA nondum admissum est, q[uod]o
audimus à vulgo; Melius est Dominus esse, quoniam
ceffari & vidimus quosdam, plures legimus regnantes
sapienter, vixque lupa tis legum, vix Sapientium reges
negantum REGIBVS LICERE OMNIA, sapientia
pristinæ voce adhuc clamantis in deserto, in Palu-
rodis, NON LICET TIBI &c. ambino hinc
fraudibus, à turbis, à cædibus, à venenis, rem
quod nō affectatio illa regni perueraderet, si am-
nes torti in peccatis & ad peccata nati intelleguntur.
Sapientibus, à Baptista, à Concionatoribus,
tiore aliqua conciunctula concedi illud REGIBVS
LICERE OMNIA, licere rapere, habere, infa-
rodis, uxorem alterius, & quidem fratris sui, ne
fœcundi, & viuentis, & videntis?

Causa ambitionis cuiuscunque, qua nascetur
lim fuit, senso meo est, adipiscitus illius tantillæ
nunc usurpatum a quibusdam Potentibus, hec
atq[ue] impunitatis, qua videntur abuti fastigia in
theadrarum seu Tribunalium.

Ea ergo si tanza esset, ut Regibus licere con-
& plurim & ardentior sancte fieret ista regna-
tio. Regibus ipsis tunc minimè tutum esset.

Ex multis regni adfectoribus, certè vnu pos-
sunt vi aut dolo ad regnum peruenire.

Non capi aliquando non potest, quo lamen-
& diu, & ardentiter, & solerter obſideatur.

Inque scapum è multis una sagitta fertur.

* Deinde, quia in Tyrannum degenerat, quoniam
licere omnia putat, non potest non patere enim
sequenter poenis & periculis Tyrannorum, ja-
ad cædem ipse sui prouocare.

Quam pauci leguntur mortuis siccâ morte Ty-
rannorum.

Ergo inter tot vel ambientium, vel vim re-
tium tela aut venena, ne Regi quidem tam ha-
bitat.

Qorum
licentia
vel per
sporum
cædes ad-
fectabili-
tu*m*.

Vel vin-
dicabi-
tur.

centia frui.

Ut Tarquinio Superbo Rom. Regi ultimo, sibi cō- *Liuim l.*
cio male quārendi regni exemplum capi a le posse, *decad. i.*
quod Tullum & Regem & locum trucidāset, ne-
cessarium vīsum est, detinēs corpus armatis circum-
spire, sic istis nimium licentiotis, opus fit scipatori-
bus infinitis.

Videris ergo, & si per Baptista in, persapientes lice-
re autorari illud. **R E G I B U S L I C E R E O M N I A,**
ex autotata hac Baptista voce Non licet tibi habere eam,
no tamē per ipsa Regum pericula, Regibus licere,
id velle, aut poscere.

Quām sapienter Paulus, *Omnia mibi licent, sed non 1. Cor. 6.*